[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ЧУКОТСКИЙ  АВТОНОМНЫЙ  ОКРУГ
  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЭГВЕКИНОТ
УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ, ЭКОНОМИКИ

И ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ

689202, Чукотский  автономный  округ, п. Эгвекинот, ул. Ленина 1, телефакс  2-29-25,

электронный адрес: ufei@go-egvekinot.ru

л /сч 03883D00000 в УФК  по ЧАО,

ИНН/КПП 8704004408/870401001
ПРИКАЗ № 57
от 15 сентября 2020 года

Об отмене процедуры торгов в виде проведения

открытого аукциона в электронной форме

о приватизации муниципального имущества

В соответствии с частью 4 статьи 448 Гражданского кодекса Российской Федерации, Приложения № 9 к Извещению, утвержденного Приказом Управления финансов, экономики и имущественных отношений городского округа Эгвекинот               от 31 августа 2020 года № 53 «Об утверждении решения об условиях приватизации муниципального имущества и о проведении открытого аукциона в электронной форме»,  по согласованию с Администрацией городского округа Эгвекинот,  -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить процедуру торгов в виде проведения открытого аукциона в электронной форме о приватизации (продаже) объектов в составе комплекса (склад ГСМ), с земельным участком, кадастровый номер 87:03:040003:5, общей площадью 133448 кв. м, а именно - находящихся в муниципальной собственности сорока одного объекта недвижимого имущества (кадастровые номера 87:03:000000:164, 87:03:000000:530, 87:03:000000:533, 87:03:000000:531, 87:03:000000:535, 87:03:000000:537, 87:03:000000:538, 87:03:000000:532, 87:03:000000:167, 87:03:000000:29, 87:03:000000:28, 87:03:000000:27, 87:03:000000:30, 87:03:000000:31, 87:03:000000:24, 87:03:000000:22, 87:03:000000:26, 87:03:000000:25, 87:03:040003:7, 87:03:040003:6, 87:03:040003:8, 87:03:040003:9, 87:03:040003:10, 87:03:040003:11, 87:03:040003:12, 87:03:040003:13, 87:03:040003:14, 87:03:040003:15, 87:03:040003:16, 87:03:040003:17, 87:03:040003:18, 87:03:040003:19, 87:03:040003:20, 87:03:000000:163, 87:03:000000:534, 87:03:000000:168, 87:03:000000:536), общей площадью 8318,9 кв. м, (кадастровые номера 87:03:000000:166, 87:03:000000:161 87:03:000000:162, 87:03:040003:21) общей протяженностью 2501,3 м, расположенных по адресу: Чукотский автономный округ, р-н Иультинский, пгт Мыс Шмидта, склад ГСМ одновременно с находящимся в муниципальной собственности земельным участком, общей площадью 133448 кв. м, на котором расположены такие объекты (кадастровый номер 87:03:040003:5), расположенным по адресу: Чукотский автономный округ, р-н Иультинский, пгт Мыс Шмидта, склад ГСМ (далее – процедура торгов), назначенную в соответствии с приказом Управления финансов, экономики и имущественных отношений городского округа Эгвекинот от 31 августа 2020 года № 53 «Об утверждении решения об условиях приватизации муниципального имущества и о проведении открытого аукциона в электронной форме» и размещенную на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» www.torgi.gov.ru № извещения - 020920/1187804/02, на универсальной торговой платформе ЗАО «Сбербанк-АСТ» www.sberbank-ast.ru по торговой секции «Приватизация, аренда и продажа прав» № процедуры - SBR012-2008310001.1.

2. Приказ Управления финансов, экономики и имущественных отношений городского округа Эгвекинот от 31 августа 2020 года № 53 «Об утверждении решения об условиях приватизации муниципального имущества и о проведении открытого аукциона в электронной форме» считать утратившим силу.
3. Отделу по управлению муниципальным имуществом и земельных отношений Управления финансов, экономики и имущественных отношений городского округа Эгвекинот (Пащенко С.В.) обеспечить:

- отмену процедуры торгов на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» www.torgi.gov.ru № извещения - 020920/1187804/02, на универсальной торговой платформе ЗАО «Сбербанк-АСТ» www.sberbank-ast.ru по торговой секции «Приватизация, аренда и продажа прав» № процедуры - SBR012-2008310001.1;

- опубликование в районной газете «Залив Креста» объявления об отмене процедуры торгов, указанного в пункте 1 настоящего приказа;
- размещение настоящего приказа на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» www.torgi.gov.ru № извещения - 020920/1187804/02, на универсальной торговой платформе ЗАО «Сбербанк-АСТ» www.sberbank-ast.ru по торговой секции «Приватизация, аренда и продажа прав» № процедуры - SBR012-2008310001.1, на официальном сайте Администрации городского округа Эгвекинот эгвекинот.рф.
4. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
И. о. начальника Управления ФЭИ

                Е.С. Петров
С приказом ознакомлен:

Бурова О.З. -
Гайдуков Д.В. -
Гришило О.В. -
Затолокина Н.Н. -

Пащенко С. В. -